Совет депутатов
муниципального образования
«Нежновское сельское поселение»

муниципального образования
«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

                                                    третьего созыва
                                                      Р Е Ш Е Н И Е
от  23.04.2017 года                       №  18
О делегировании депутата Совета депутатов муниципального образования "Нежновское сельское поселение" муниципального образования "Кингисеппский муниципальный район" Ленинградской области в состав Совета депутатов муниципального образования "Кингисеппский муниципальный район" Ленинградской области

    В соответствии с п. 1 ч. 4 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и на основании протокола заседания Совета депутатов МО «Нежновское сельское поселение» №  6  от  23.04.2017 года  Совет депутатов
Совет депутатов МО «Нежновское сельское поселение»
РЕШИЛ:
1. Делегировать депутата Совета депутатов муниципального образования "Нежновского

сельского поселения" муниципального образования "Кингисеппский муниципальный     район" Ленинградской области по избирательному округу № 3,
Шеренговского Алексея Валерьевича в состав Совета депутатов муниципального
образования "Кингисеппский муниципальный район" Ленинградской области.
2.  Решение вступает в силу  с момента подписания.
3.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
 Глава МО «Нежновское сельское поселение»                                             С.Г. Рябов